Nome da Escola :

Data final da candidatura :

Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

Ordenagao

Graduagao
Profissional

19,262

17,659

14,100

13,000

12,000

Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis  N° Escola : 153047
2025-12-05 N° Horério : 31
510 - Fisica e Quimica N° Horas: 18

08/12/2025 21:12:10

Data de

o :
N° Candidato Nascimento  da profissionalizagio

4153756652 Isabel de Lemos Henriques 22/03/1975 365

4180416581 Alberto Paulo de Melo Ferreira 22/09/1962 481

7984746737 Antonio Manuel Gongalves Pereira da Silva 30/03/1967 0
Pedrosa

4845417316 Isabel Margarida Bento Calhau 11/07/1994 0

7877447876  Antbnio Carlos Faria Pereira 21/12/1979 0

Tempo de Servigo
apos da
profissionalizagao

Classificagdo
Profissional

13,000

17,000

14,100

13,000

12,000

Data de Obtengao de
Classificagado Profissional

09/07/2004

19/10/1995

13/07/1990

30/06/2016

22/07/2011

Tipo de Habilitagao

Qualificagdo Profissional

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Habilitagdo Prépria

Ultima avaliagéo de desempenho
realizada nos termos do E.C.D.,
obteve a mengéao qualitativa
minima de "Bom"

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel

Néo aplicavel



