

Nome da Escola : Agrupamento de Escolas Ferreira de Castro, Oliveira de Azeméis Nº Escola : 153047

Data final da candidatura : 2025-12-05

Nº Horário : 31

Grupo de Recrutamento: 510 - Física e Química

Nº Horas: 18

Ficheiro gerado em : 08/12/2025 21:12:10

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	Tempo de Serviço após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	Última avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	19,262	4153756652	Isabel de Lemos Henriques	22/03/1975	365	2103	13,000	09/07/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	17,659	4180416581	Alberto Paulo de Melo Ferreira	22/09/1962	481	0	17,000	19/10/1995	Habilitação Própria	Não aplicável
3	14,100	7984746737	Antonio Manuel Gonçalves Pereira da Silva Pedrosa	30/03/1967	0	0	14,100	13/07/1990	Habilitação Própria	Não aplicável
4	13,000	4845417316	Isabel Margarida Bento Calhau	11/07/1994	0	0	13,000	30/06/2016	Habilitação Própria	Não aplicável
5	12,000	7877447876	António Carlos Faria Pereira	21/12/1979	0	0	12,000	22/07/2011	Habilitação Própria	Não aplicável